2018年 4月 19日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、例年開催しております本校合唱部の定期演奏秋は、本年で第 60回を迎えます。これを祝

し今年度は管弦楽部の定期演奏会と合同で行う運びとなりました。合唱部・管弦楽部に所属す

る中学生と高校生が心を一つに、美しい音楽をお届けします。

お忙しい時期とは存じますが、事前告知並びに生徒たちの真剣な姿と美しく響き合う歌声とを

是非取材頂き、報道下さいますよう宜しくお願いします。

  ■尚絅学院中学校・高等学校 合唱部・管弦楽部 定期演奏会

日  時：2018年 5月 27日（日）

     13：30 開演  （13：00 開場）

入  場：無料

会  場：尚絅学院中学校・高等学校 礼拝堂（仙台市青葉区八幡 1-9-27）

■プログラム

＜合唱＞

  夕焼け ／ 作曲：信長貴富 作詞：高田敏子

  みんながみんな英雄 ／ ＡＩ

  ＜管弦楽＞

   歌劇「ローエングリン」より「エルザの大聖堂への行列」 ／ Ｒ．Ｗagner

  ＜特別ステージ＞

  合唱部ＯＧ・ＯＢ合同ステージ

  ほか

    ■尚絅学院中学校・高等学校 合唱部

  中学校／    9 名

  高等学校／  20 名  計 29名

■尚絅学院中学校・高等学校 管弦楽部

中学校／    8名

  高等学校／  24 名  計 32名

尚絅学院中学校・高等学校

合唱部・管弦楽部 合同定期演奏会のお知らせ

プレスリリース／取材のおねがい

＜お問い合わせ＞

尚絅学院中学校・高等学校

担当／合唱部顧問 横山

電話 022－264－5881